
 
 

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ  
ДАВЫДКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА СОСНОВСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 
РЕШЕНИЕ 

От 06 апреля 2021 года       №17-р 
О внесении изменений в решение Давыдковского 

сельского Совета Сосновского муниципального района 
Нижегородской области от 01.04.2014 года № 7-р "О 

дополнительных основаниях признания безнадежными к 
взысканию недоимки по местным налогам, задолженности 
по пеням и шрафам по местным налогам" (с изменениями 

от 18.09.2017  №34-р 
 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об 

общих принцыпах организации местного самоуправления в Российскуой Федерации» 
сельский Совет Давыдковского сельсовета решил: 

1 Внести в решение Давыдковского сельского Совета Сосновского 
муниципального района Нижегородской области от 01.04.2014 года № 7-р "О 
дополнительных основаниях признания безнадежными к взысканию недоимки по 
местным налогам, задолженности по пеням и шрафам по местным налогам" (с 
изменениями от 18.09.2017  №34-р) (далее-Решение) следующие изменения: 

1.1.В пункте 1 Решения слово «организация» -исключить; 
1.2. в пункте 2 в подункте а) Решения слово «организация» - исключить; 
1.3. в пункте 3 в подпункте а) Решения слово «организация» -исключить. 
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 
 

Глава местного самоуправления   М.В.Мастаев 


